
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2014 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Sapucaia do Sul

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 242950 Giovana Stankiewicz Ferreira 24 Aprovado 1 237580 Bruna de Oliveira Camassola 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 237580 Bruna de Oliveira Camassola 24 Aprovado 2 239045 Daniele Bobsin de Almeida 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 237182 Fernanda Knach de Bittencourt 24 Aprovado 3 233880 Jéssica Raminelli Kohls 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 234900 Amanda Bedra Serratt 24 Aprovado 4 237495 Mariana Silva de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 239045 Daniele Bobsin de Almeida 23 Aprovado 5 240794 Vitória Guterres dos Santos de Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 233880 Jéssica Raminelli Kohls 23 Aprovado 6 239054 Witórya Martins Bedinot 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 237495 Mariana Silva de Oliveira 23 Aprovado 7 249409 Pamela Nataly Lauermann 22 Aprovado

8 240642 Ana Carolina Decker da Silva 23 Aprovado 8 238314 Luana Ribeiro 22 Aprovado

9 242737 Débora de Oliveira Muller 23 Aprovado 9 252769 Aléxia Zambiazi da Silva 22 Aprovado

10 240794 Vitória Guterres dos Santos de Oliveira 22 Aprovado 10 248218 Milena de Oliveira Feijó 21 Aprovado

11 233249 Valdinei Tadeu de Aguiar Júnior 22 Aprovado 11 253706 Gabriel Junior Martins Kauer 21 Aprovado

12 231655 Giordana Bueno Longoni 22 Aprovado 12 231193 Paula Regina de Oliveira de Oliveira 21 Aprovado

13 239054 Witórya Martins Bedinot 22 Aprovado 13 240086 Lívia Beatriz Machado 21 Aprovado

14 237343 Ana Paula de Llima Ramos 22 Aprovado 14 232724 Matheus Pereira Cardoso 21 Excedente

15 234768 Stefhani Scheit Santos 22 Aprovado 15 234004 Camila Lopes de Lima 20 Excedente

16 243262 Carolina Kohls Nunes 22 Aprovado 16 252950 Bianca Valentina da Cruz 20 Excedente

17 240590 Henrique Jacobs Kehl 22 Aprovado 17 231385 Renata de Melo Rodrigues 20 Excedente

18 249409 Pamela Nataly Lauermann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 237841 Amanda Bihenck 19 Excedente

19 238314 Luana Ribeiro 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 247314 Angelita Chassot Santos 19 Excedente

20 238912 Laura Carolina Gonçalves dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 233499 Vinicius dos Santos Strassburger 19 Excedente

21 252769 Aléxia Zambiazi da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 234265 Magali da Silva Ribeiro 19 Excedente

22 243742 Susane Ramos de Moraes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 238880 Larissa de Oliveira de Bastos 18 Excedente

23 242856 Eduarda Guernharth Guterres 21 Excedente 23 254207 Luana Rolim Alves de Mello 18 Excedente

24 248218 Milena de Oliveira Feijó 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 233030 Samuel Nascimento de Campos 18 Excedente

25 253706 Gabriel Junior Martins Kauer 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 232356 Eduarda Corrêa dos Santos 18 Excedente

26 238678 Camila Silveira Vargas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 247401 Jenifer Vitória Garra Tonel 18 Excedente

27 231193 Paula Regina de Oliveira de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 232547 Bruna Rodrigues Cardoso 18 Excedente

28 240086 Lívia Beatriz Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 245377 Bruna Ferronatto Machado 17 Excedente

29 232724 Matheus Pereira Cardoso 21 Excedente 29 237347 Roberta Costa Davila 17 Excedente

30 241414 Andressa Schardosin Godinho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 247984 Lucas Machado Ferreira 17 Excedente

31 238243 Marcelo Ferreira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 235019 Kauanna Jade do Nascimento Rodrigues 17 Excedente

32 234002 Thayla Vieira de Almeida 20 Excedente 32 242299 Monika Isabel dos Santos Urbano 16 Excedente

33 247604 Julia Manoel Grespan 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 250466 Pamela Cristina Brito Lopes 16 Excedente

34 234004 Camila Lopes de Lima 20 Excedente 34 236359 Julia Santos da Silva 16 Excedente

35 252950 Bianca Valentina da Cruz 20 Excedente 35 239501 Maiara Toniolo 16 Excedente

36 231385 Renata de Melo Rodrigues 20 Excedente 36 247797 Tamyris Menezes dos Santos 16 Excedente

37 240005 Carla Andriele Viegas dos Santos 20 Excedente 37 247585 Stephanie Soares Cardoso 16 Excedente

38 248654 Pietra Moureira de Brito 20 Excedente 38 248727 Vitória Linhar de Quadros 16 Excedente

39 233532 Giulia Pinheiro Gritti 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 234760 Aline Souza Marques 16 Excedente

40 241476 Mariana Vicereki Trescastro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 241146 William Bento de Oliveira 15 Excedente

41 240970 Jenifer Thais Pagani 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 237932 Magda Lira Silveira 15 Excedente

42 231240 Letícia Pereira Boff 19 Excedente 42 238897 Vanessa Estevão Spindler 15 Excedente

43 241147 Natalia de Assunção Teixeira da Silva 19 Excedente 43 248192 Leticia de Souza Prado da Silva 15 Excedente
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44 237841 Amanda Bihenck 19 Excedente 44 254148 Rhuan Brandão Cancio 15 Excedente

45 246115 Gabriela Thurow da Silveira 19 Excedente 45 244890 Nicole de Prat Lemos 14 Excedente

46 247314 Angelita Chassot Santos 19 Excedente 46 237923 Elis Vitória Dias Marin 14 Excedente

47 233499 Vinicius dos Santos Strassburger 19 Excedente 47 243631 Nicoli Vacht Lunardi 14 Excedente

48 246196 Ingrid Aparecida Vaz Pinheiro 19 Excedente 48 247452 Matheus dos Passos Mombaque 14 Excedente

49 234265 Magali da Silva Ribeiro 19 Excedente 49 248085 Amanda da Silva Krindges 14 Excedente

50 238880 Larissa de Oliveira de Bastos 18 Excedente 50 243924 Maíra Tavares Gonçalves 14 Excedente

51 239049 Milena Scheffer Silveira 18 Excedente 51 236498 Larissa Quadros da Cruz 13 Excedente

52 243813 Larissa Alves Pasini 18 Excedente 52 238326 Chanandra Cardoso Krautheim Nunes 12 Excedente

53 244733 Júlia Brandalise Figueiredo 18 Excedente 53 241465 Millena de Senna Almeida 12 Excedente

54 237365 Carolina de Freitas de Souza 18 Excedente 54 243984 Gabriela Daiane Corrêa 12 Excedente

55 244165 Alanis Vasem Oldoni 18 Excedente 55 242410 Dienifer Steffen da Silva 12 Excedente

56 243575 Érica Costa Guerini 18 Excedente 56 251592 Cassiano Josué Krug de Oliveira 11 Excedente

57 254207 Luana Rolim Alves de Mello 18 Excedente 57 253013 Ketuly Backof dos Passos 11 Excedente

58 238502 Natalia Vitoria da Silva Pinheiro 18 Excedente 58 242518 Juliana Souza da Cunha 11 Excedente

59 233030 Samuel Nascimento de Campos 18 Excedente 59 242515 Mariane Vargas da Silva 11 Excedente

60 232356 Eduarda Corrêa dos Santos 18 Excedente 60 251716 Letícia Lucas Dias 11 Excedente

61 232005 Eduarda Pires Ramires de Oliveira 18 Excedente 61 240905 Cássia da Silva 11 Excedente

62 238049 Bruna Batista dos Santos 18 Excedente 62 237089 Maria Eduarda Feranti da Cruz Machado 11 Excedente

63 247401 Jenifer Vitória Garra Tonel 18 Excedente 63 251238 Renata da Costa Barbosa 10 Excedente

64 232547 Bruna Rodrigues Cardoso 18 Excedente 64 240903 Cassiane da Silva 9 Excedente

65 252003 Thamires da Silva Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 65 245392 Larissa Nunes Pinheiro 9 Excedente

66 238410 Luísa de Araujo 17 Excedente 247004 Alexandre Tobolski 0 Faltoso

67 245694 Kerolen Hanisch Leal 17 Excedente 246854 Danielle da Costa Bueno 0 Faltoso

68 245377 Bruna Ferronatto Machado 17 Excedente 245933 Dienifer Letícia da Silva Rodrigues Soares 0 Faltoso

69 251312 Talyssa Alana Fernandes Garcia Taisses 17 Excedente 242849 Eduardo Colares Ferreira 0 Faltoso

70 237347 Roberta Costa Davila 17 Excedente 251960 Filipe Gonçalves Bitencourt 0 Faltoso

71 247984 Lucas Machado Ferreira 17 Excedente 245564 Gabriela da Costa Pereira 0 Faltoso

72 231491 Júlia de Oliveira Maciel 17 Excedente 245364 Gabriela Gastaldo Soares 0 Faltoso

73 243917 Caroline de Oliveira 17 Excedente 252386 Luandro Tauan de Lima Slaifer 0 Faltoso

74 251493 Marcus Vinicius Schwartz Vieira 17 Excedente 240002 Tiffany de Souza Luiz 0 Faltoso

75 234806 Vitor Gomes da Silva 17 Excedente 249182 Vinícius Barbosa de Moraes Barros 0 Faltoso

76 235830 Maria Eduarda Rabaioli 17 Excedente

77 244469 Thais da Silva de Oliveira 17 Excedente

78 241899 Rafaella Gonçalves Vargas 17 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

79 243276 Bruna dos Santos Loureiro 17 Excedente 1 234768 Stefhani Scheit Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

80 235019 Kauanna Jade do Nascimento Rodrigues 17 Excedente 2 238912 Laura Carolina Gonçalves dos Santos 22 Aprovado

81 234106 Rebeca Sofia Siqueira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 243742 Susane Ramos de Moraes 22 Aprovado

82 243340 Fernanda Nunes Libio 16 Excedente 4 234002 Thayla Vieira de Almeida 20 Excedente

83 249388 Nayana Danielle Santos Celeste 16 Excedente 5 251493 Marcus Vinicius Schwartz Vieira 17 Excedente

84 242299 Monika Isabel dos Santos Urbano 16 Excedente 6 251182 Gabriele Carvalho Torquato 15 Excedente

85 238893 Ana Paula  Nascimento de Almeida 16 Excedente

86 250466 Pamela Cristina Brito Lopes 16 Excedente

87 245287 Natália Vignochi Flores 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

88 232479 Larissa Farias Fernandes 16 Excedente 1 233249 Valdinei Tadeu de Aguiar Júnior 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

89 236359 Julia Santos da Silva 16 Excedente 2 237343 Ana Paula de Llima Ramos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
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90 239501 Maiara Toniolo 16 Excedente 3 240590 Henrique Jacobs Kehl 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

91 247797 Tamyris Menezes dos Santos 16 Excedente 4 238678 Camila Silveira Vargas 21 Aprovado

92 247585 Stephanie Soares Cardoso 16 Excedente 5 241414 Andressa Schardosin Godinho 20 Aprovado

93 240845 Alessandra dos Santos Steffen 16 Excedente 6 238243 Marcelo Ferreira 20 Aprovado

94 248727 Vitória Linhar de Quadros 16 Excedente 7 247604 Julia Manoel Grespan 20 Aprovado

95 234760 Aline Souza Marques 16 Excedente 8 233532 Giulia Pinheiro Gritti 20 Aprovado

96 248263 Juliana Mariá de Moura Rodrigues 16 Excedente 9 241476 Mariana Vicereki Trescastro 20 Aprovado

97 235774 Paula Collares Ferreira 16 Excedente 10 240970 Jenifer Thais Pagani 20 Aprovado

98 240011 Bianca Sehas 16 Excedente 11 244165 Alanis Vasem Oldoni 18 Excedente

99 241453 Luciano Brites Bigaton 16 Excedente 12 245694 Kerolen Hanisch Leal 17 Excedente

100 241146 William Bento de Oliveira 15 Excedente 13 251312 Talyssa Alana Fernandes Garcia Taisses 17 Excedente

101 241919 Michele Ramos Molon 15 Excedente 14 243917 Caroline de Oliveira 17 Excedente

102 241830 Sabrina de Aguiar Schneider 15 Excedente 15 235830 Maria Eduarda Rabaioli 17 Excedente

103 249608 Gabrielle Capela Gonçalves 15 Excedente 16 244469 Thais da Silva de Oliveira 17 Excedente

104 237932 Magda Lira Silveira 15 Excedente 17 249388 Nayana Danielle Santos Celeste 16 Excedente

105 250529 Julia Kerber Knoll 15 Excedente 18 240011 Bianca Sehas 16 Excedente

106 238897 Vanessa Estevão Spindler 15 Excedente 19 241453 Luciano Brites Bigaton 16 Excedente

107 237457 Natália Rohsmann 15 Excedente 20 241830 Sabrina de Aguiar Schneider 15 Excedente

108 243539 Gabrielle Mello de Moraes 15 Excedente 21 249608 Gabrielle Capela Gonçalves 15 Excedente

109 248192 Leticia de Souza Prado da Silva 15 Excedente 22 243502 Fernanda Pereira de Souza 14 Excedente

110 237699 Ricardo Correa Ferrari 15 Excedente 23 245045 Aline Honório dos Santos 14 Excedente

111 254148 Rhuan Brandão Cancio 15 Excedente 24 248111 Bruna Stephanie Severo Ferreira 14 Excedente

112 251182 Gabriele Carvalho Torquato 15 Excedente 25 247972 Eduarda de Oliveira 14 Excedente

113 244890 Nicole de Prat Lemos 14 Excedente 26 252652 Júlia Meira 13 Excedente

114 237923 Elis Vitória Dias Marin 14 Excedente 27 251704 Leonardo Sena Brambila 13 Excedente

115 242148 Giulia Scopel Rostirolla 14 Excedente 28 247121 Júlia Nunes Soares Leivas 13 Excedente

116 248242 Leandro Marques Portes 14 Excedente 29 239016 Bianca Silveira da Silveira 12 Excedente

117 242478 Jordana Oliveira Cardoso 14 Excedente 30 237540 Juliana Lopes de Carvalho 11 Excedente

118 247960 Julia Dubles Scarpatto 14 Excedente 31 243934 Gabriele de Oliveira 11 Excedente

119 239307 Anderson de Souza Pereira 14 Excedente 32 234952 Lara Mello Iochins 10 Excedente

120 252724 Renata Viegas de Lima 14 Excedente 33 234699 Émerson Fiuza Leite 9 Excedente

121 243631 Nicoli Vacht Lunardi 14 Excedente 34 246013 Júlia Klafke Perin 7 Excedente

122 253223 Natalia Cambuim Freitas 14 Excedente 240239 Gabriela Strohschein Borges 0 Faltoso

123 248450 Carla Patrini Dagnese de Souza 14 Excedente 242163 Karoline Alice Wallauer 0 Faltoso

124 247452 Matheus dos Passos Mombaque 14 Excedente 244237 Lais Azevedo Kuhl Santos 0 Faltoso

125 243502 Fernanda Pereira de Souza 14 Excedente 252805 Rafaela Micaela Ritter Riccordi 0 Faltoso

126 245045 Aline Honório dos Santos 14 Excedente 251938 Thiago Paim de Almeida da Silva 0 Faltoso

127 248085 Amanda da Silva Krindges 14 Excedente

128 248111 Bruna Stephanie Severo Ferreira 14 Excedente

129 245747 Larissa Pinto Dalla Valle 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

130 243924 Maíra Tavares Gonçalves 14 Excedente 1 252003 Thamires da Silva Gonçalves 18 Aprovado

131 247972 Eduarda de Oliveira 14 Excedente 2 234106 Rebeca Sofia Siqueira 16 Aprovado

132 237997 Nicoly Luciana Tesch Bairros 14 Excedente 3 243340 Fernanda Nunes Libio 16 Excedente

133 252652 Júlia Meira 13 Excedente

134 251704 Leonardo Sena Brambila 13 Excedente

135 247121 Júlia Nunes Soares Leivas 13 Excedente
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136 245010 Luís Gustavo Zanatto Pires Ferreira 13 Excedente

137 236498 Larissa Quadros da Cruz 13 Excedente

138 237533 Marinara Pens Teixeira 13 Excedente

139 239074 Échilei Emille Custódio Nauder dos Santos 13 Excedente

140 241895 Andressa Neves Carvalho 12 Excedente

141 238326 Chanandra Cardoso Krautheim Nunes 12 Excedente

142 239016 Bianca Silveira da Silveira 12 Excedente

143 241465 Millena de Senna Almeida 12 Excedente

144 243984 Gabriela Daiane Corrêa 12 Excedente

145 238944 Luiza Zortea Mollmann 12 Excedente

146 242410 Dienifer Steffen da Silva 12 Excedente

147 251514 Maiely da Rosa Coffi 11 Excedente

148 237540 Juliana Lopes de Carvalho 11 Excedente

149 251592 Cassiano Josué Krug de Oliveira 11 Excedente

150 253013 Ketuly Backof dos Passos 11 Excedente

151 242518 Juliana Souza da Cunha 11 Excedente

152 242515 Mariane Vargas da Silva 11 Excedente

153 243934 Gabriele de Oliveira 11 Excedente

154 251716 Letícia Lucas Dias 11 Excedente

155 231566 Jeférson Luis de Lara Mentz 11 Excedente

156 240905 Cássia da Silva 11 Excedente

157 237089 Maria Eduarda Feranti da Cruz Machado 11 Excedente

158 242501 Katiele Custódio Nauder dos Santos 10 Excedente

159 234952 Lara Mello Iochins 10 Excedente

160 242588 Gregory Marques Gomes 10 Excedente

161 251238 Renata da Costa Barbosa 10 Excedente

162 237149 Evelin Cristine Gonçalves Camboim 10 Excedente

163 240903 Cassiane da Silva 9 Excedente

164 234699 Émerson Fiuza Leite 9 Excedente

165 238528 Daniel Fellipe Schmitz 9 Excedente

166 237679 Maria Elisa Garcia Silva 9 Excedente

167 245392 Larissa Nunes Pinheiro 9 Excedente

168 235821 Enatanela da Silva de Araujo 8 Excedente

169 246013 Júlia Klafke Perin 7 Excedente

236501 Alexandre de Aguiar da Silva 0 Faltoso

247004 Alexandre Tobolski 0 Faltoso

251353 Ana Clara Pinheiro Silva 0 Faltoso

235526 Bruna Maria Vieira de Medeiros 0 Faltoso

246854 Danielle da Costa Bueno 0 Faltoso

245933 Dienifer Letícia da Silva Rodrigues Soares 0 Faltoso

236031 Eduarda Ferreira da Silva 0 Faltoso

242849 Eduardo Colares Ferreira 0 Faltoso

251960 Filipe Gonçalves Bitencourt 0 Faltoso

245564 Gabriela da Costa Pereira 0 Faltoso

252271 Gabriela de Lima Cardoso 0 Faltoso

245364 Gabriela Gastaldo Soares 0 Faltoso
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240239 Gabriela Strohschein Borges 0 Faltoso

248846 Giulia Rodrigues Silvestre 0 Faltoso

238041 Júlia Cordeiro Waszak 0 Faltoso

242163 Karoline Alice Wallauer 0 Faltoso

254048 Kelly Gross Goulart 0 Faltoso

244237 Lais Azevedo Kuhl Santos 0 Faltoso

238020 Luana Teixeira Closs 0 Faltoso

252386 Luandro Tauan de Lima Slaifer 0 Faltoso

252368 Mariane Silva e Silva 0 Faltoso

253132 Nayhu da Silva Ziegler 0 Faltoso

244789 Pedro Henrique Fagan 0 Faltoso

252805 Rafaela Micaela Ritter Riccordi 0 Faltoso

251001 Tainá Lacerda Rodrigues 0 Faltoso

244920 Thais Alves dos Santos Silveira 0 Faltoso

251938 Thiago Paim de Almeida da Silva 0 Faltoso

240002 Tiffany de Souza Luiz 0 Faltoso

249182 Vinícius Barbosa de Moraes Barros 0 Faltoso
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1 237224 Mariana Bragischi da Silva 26 Aprovado 1 242981 Larissa Fagundes da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 242981 Larissa Fagundes da Silva 26 Aprovado 2 236200 Lucas Maciel da Rosa Rodrigues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 236200 Lucas Maciel da Rosa Rodrigues 23 Aprovado 3 240870 Leila do Couto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 240870 Leila do Couto 22 Aprovado 4 236021 Kerolen Ferreira Borges 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 236021 Kerolen Ferreira Borges 22 Aprovado 5 244222 Graziele de Mello Lopes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 244222 Graziele de Mello Lopes 22 Aprovado 6 249614 Paola Juliane Souza de Freitas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 250389 Alice Savadintzki Ventura 21 Aprovado 7 238530 Poliana Oliveira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 249614 Paola Juliane Souza de Freitas 21 Aprovado 8 248449 Vanessa Schlotenfeldt da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 249656 Stefanie Thais Loyola 21 Aprovado 9 237271 Carla Borges Mussoline 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 236348 Guilherme Santos da Silva 20 Aprovado 10 239082 Victória Mossmann Maldaner 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 238530 Poliana Oliveira da Silva 20 Aprovado 11 242330 Rossana Gomes Libio 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 248449 Vanessa Schlotenfeldt da Silva 20 Aprovado 12 238366 Victória Aparecida Azevedo Vianna 18 Aprovado

13 235214 Bruna Schneider Dias 19 Aprovado 13 236370 Laura Santos da Silva 18 Aprovado

14 237271 Carla Borges Mussoline 19 Aprovado 14 242517 Matheus Persico Guns 18 Aprovado

15 239082 Victória Mossmann Maldaner 19 Aprovado 15 233890 Júlia Barth Pinto 18 Aprovado

16 242330 Rossana Gomes Libio 19 Aprovado 16 232450 Flávia Gabriela Fraga da Silva 16 Aprovado

17 234689 Gabrielle Pinto Leivas 19 Aprovado 17 238675 Jenifer Amaral da Hora 16 Aprovado

18 237906 Pablo Duarte Brasil 19 Excedente 18 242995 Hélen Fagundes da Silva 15 Aprovado

19 249609 Ana Luísa de Souza de Lima 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 239186 Luciana Albrecht Pio da Silva 15 Excedente

20 231214 Fernando Berwanger Barbosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 250716 Ana Paula Leal de Souza 15 Excedente

21 247300 Vitoria Felipe de Lara 18 Excedente 21 250689 Jheiny Carolina Amarante de Souza 15 Excedente

22 238366 Victória Aparecida Azevedo Vianna 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 235285 Matheus Leão Godoy 15 Excedente

23 239608 Eduarda Bauermann Marques 18 Excedente 23 239579 Maicon dos Santos Brodt 15 Excedente

24 237494 Henrique Vargas Altenhofen 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 237938 Matheus dos Santos Turczinski 15 Excedente

25 236370 Laura Santos da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 241257 Amanda Pereira Rodrigues 14 Excedente

26 242517 Matheus Persico Guns 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 238669 Gabriel Correia Kuhn 14 Excedente

27 233890 Júlia Barth Pinto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 233851 Bibiana Lauz Terra Mendes 14 Excedente

28 231908 Franciele Marques Dias 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 238662 Dionatan Rodirgues da Silva 14 Excedente

29 244922 Victória Farias Groth 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 238091 Larissa Cardoso Pereira 14 Excedente

30 242640 Giulia Fagundes dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 234988 Gabriele Santos de Freitas 14 Excedente

31 233656 Miriã Marli Rocha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 235049 William Gabriel Silva de Oliveira 14 Excedente

32 248207 Guilherme Martins Scharlau 17 Excedente 32 251029 Bruna Rodrigues da Silva 14 Excedente

33 239335 Maria Eduarda de Souza Padilha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 239930 Renata Coin 14 Excedente

34 242535 Andrielli da Silveira Recalcati 17 Excedente 34 243243 Emerson Pérsico Guns 14 Excedente

35 238681 Karon Carneiro da Silva Laurindo 17 Excedente 35 243671 Vanessa Martinez Maziero 13 Excedente

36 251902 Cassiane Silva de Figueredo 16 Excedente 36 246916 Joyce Ferreira da Rocha 13 Excedente

37 237233 Catiele de Araújo Krug 16 Excedente 37 238847 Rafael Andrade dos Santos 13 Excedente

38 232450 Flávia Gabriela Fraga da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 246348 Rafaela de Oliveira Barboza 13 Excedente

39 234746 Yasmim Girardi Dorneles 16 Excedente 39 238950 Amanda Santos de Freitas 13 Excedente

40 237376 Évelin Lorenço de Oliveira 16 Excedente 40 238932 Ariane dos Santos Quebao 12 Excedente

41 251970 Luciana Behringer Wartha 16 Excedente 41 246723 Amanda Koiky Ignácio 11 Excedente

42 252234 Natália da Silva Cagliari 16 Excedente 42 234115 Douglas Drobut 11 Excedente

43 239150 Taís da Silva Matos 16 Excedente 43 238684 Sâmara Mariano de Moraes Martins 8 Excedente
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44 238675 Jenifer Amaral da Hora 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 242419 Tainá de Freitas Longaray 8 Excedente

45 252833 Paulo Campelo da Costa Hipólito 16 Excedente 238679 Ana Paula da Silveira Falcão 0 Faltoso

46 246368 Renata Rodrigues dos Santos 16 Excedente 250328 Bruna Jurema do Aamaral Ferreira 0 Faltoso

47 241321 Gabriel Franco Garcia 16 Excedente 253990 Elizabethe Ribeiro Machado 0 Faltoso

48 242995 Hélen Fagundes da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 249874 Maiara de Mello dos Passos 0 Faltoso

49 243295 Francy Zaicovski de Carvalho 15 Excedente 253687 Vitória da Siqueira Silva 0 Faltoso

50 239186 Luciana Albrecht Pio da Silva 15 Excedente

51 250716 Ana Paula Leal de Souza 15 Excedente

52 250689 Jheiny Carolina Amarante de Souza 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

53 235285 Matheus Leão Godoy 15 Excedente 1 239335 Maria Eduarda de Souza Padilha 17 Aprovado

54 239579 Maicon dos Santos Brodt 15 Excedente 2 241274 Andresa Lima de Oliveira 15 Aprovado

55 237938 Matheus dos Santos Turczinski 15 Excedente

56 235945 Amanda Gabrielle Krusciel de Moraes 15 Excedente

57 248541 Marina Silva Ferreira 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

58 245478 Helena Suellen Luz da Silva 15 Excedente 1 237224 Mariana Bragischi da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 241274 Andresa Lima de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 235214 Bruna Schneider Dias 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 241257 Amanda Pereira Rodrigues 14 Excedente 3 249609 Ana Luísa de Souza de Lima 19 Aprovado

61 238669 Gabriel Correia Kuhn 14 Excedente 4 231214 Fernando Berwanger Barbosa 18 Aprovado

62 237269 Juliana Bragischi da Silva 14 Excedente 5 237494 Henrique Vargas Altenhofen 18 Aprovado

63 231167 Juliana Bezerra Teixeira 14 Excedente 6 231908 Franciele Marques Dias 18 Aprovado

64 233851 Bibiana Lauz Terra Mendes 14 Excedente 7 244922 Victória Farias Groth 18 Aprovado

65 240279 Yasmin Melina Heemann 14 Excedente 8 242640 Giulia Fagundes dos Santos 17 Aprovado

66 238662 Dionatan Rodirgues da Silva 14 Excedente 9 233656 Miriã Marli Rocha 17 Aprovado

67 238091 Larissa Cardoso Pereira 14 Excedente 10 251902 Cassiane Silva de Figueredo 16 Aprovado

68 234988 Gabriele Santos de Freitas 14 Excedente 11 237233 Catiele de Araújo Krug 16 Excedente

69 235049 William Gabriel Silva de Oliveira 14 Excedente 12 237376 Évelin Lorenço de Oliveira 16 Excedente

70 251029 Bruna Rodrigues da Silva 14 Excedente 13 251970 Luciana Behringer Wartha 16 Excedente

71 247383 Cíndel Victória Desouza Rodrigues 14 Excedente 14 252234 Natália da Silva Cagliari 16 Excedente

72 239930 Renata Coin 14 Excedente 15 252833 Paulo Campelo da Costa Hipólito 16 Excedente

73 243243 Emerson Pérsico Guns 14 Excedente 16 246368 Renata Rodrigues dos Santos 16 Excedente

74 251731 Julia de Cássia dos Reis Wolff 13 Excedente 17 241321 Gabriel Franco Garcia 16 Excedente

75 237178 Larissa Maria Salton Osório 13 Excedente 18 245478 Helena Suellen Luz da Silva 15 Excedente

76 243671 Vanessa Martinez Maziero 13 Excedente 19 237269 Juliana Bragischi da Silva 14 Excedente

77 241473 Luis Gustavo Brites Bigaton 13 Excedente 20 231167 Juliana Bezerra Teixeira 14 Excedente

78 246916 Joyce Ferreira da Rocha 13 Excedente 21 251731 Julia de Cássia dos Reis Wolff 13 Excedente

79 238847 Rafael Andrade dos Santos 13 Excedente 22 237178 Larissa Maria Salton Osório 13 Excedente

80 246348 Rafaela de Oliveira Barboza 13 Excedente 23 241473 Luis Gustavo Brites Bigaton 13 Excedente

81 245535 Eduarda Nis e Silva 13 Excedente 24 245535 Eduarda Nis e Silva 13 Excedente

82 238950 Amanda Santos de Freitas 13 Excedente 25 246382 Maria Helena Souza Campos dos Santos 12 Excedente

83 253969 Brenda Catarina Gaiardo Schwartz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 240554 Maria Eduarda dos Santos Bruzza 11 Excedente

84 234965 Maria Eduarda Bizarro 12 Excedente 27 231173 Júlia Bezerra Teixeira 11 Excedente

85 238932 Ariane dos Santos Quebao 12 Excedente 28 252371 Amanda Pinto Vcente 10 Excedente

86 234744 Giovana de Avila Pereira 12 Excedente 29 237796 Amanda Lipert da Silva 9 Excedente

87 246382 Maria Helena Souza Campos dos Santos 12 Excedente 30 242087 Ândrea Laís Silva dos Santos 8 Excedente

88 234752 Patrick da Silveira Melo 11 Excedente 237327 Alan Cardoso Ramos 0 Faltoso

89 240554 Maria Eduarda dos Santos Bruzza 11 Excedente 251920 Ana Luiza Castellan Madureira 0 Faltoso
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90 246723 Amanda Koiky Ignácio 11 Excedente 251694 Bruna Hertele Varella 0 Faltoso

91 231173 Júlia Bezerra Teixeira 11 Excedente 234822 Juliana Mousquer Cassel 0 Faltoso

92 234115 Douglas Drobut 11 Excedente

93 240837 Renata da Silva Moraes 11 Excedente

94 248149 Vitor Francisco Barbosa 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

95 238228 Carolina Bueno Martins 10 Excedente 1 253969 Brenda Catarina Gaiardo Schwartz 13 Aprovado

96 252371 Amanda Pinto Vcente 10 Excedente

97 234114 Julia Basso Xavier 9 Excedente

98 237796 Amanda Lipert da Silva 9 Excedente

99 232593 Bruno Cristiano Skalski 9 Excedente

100 242087 Ândrea Laís Silva dos Santos 8 Excedente

101 238684 Sâmara Mariano de Moraes Martins 8 Excedente

102 242419 Tainá de Freitas Longaray 8 Excedente
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 242500 Tiago Pereira Lumertz 32 Aprovado 1 246675 Kevin dos Santos Paulo 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 236130 Vitória Lentz 29 Aprovado 2 237211 Diorge Andrei Nunes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 243905 Sthefanie Jofer Gomes Passo 29 Aprovado 3 243362 Rafael Maus Ourique 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 250056 Luis Felipe Lewandoski Borsoi 29 Aprovado 4 250854 Cássia Mariane Batista Vieira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 236611 Gabriel Dias Henz 28 Aprovado 5 240298 Alexandra Coelho Peres 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 234193 Marcos Leandro Cerveira Filho 27 Aprovado 6 242132 Tiago Pinto Alves 23 Aprovado

7 237352 Lucca Bortolini Taffarel 27 Aprovado 7 244004 Marco Antônio Piecha dos Santos 23 Aprovado

8 246284 Gabriel William Schneider 27 Aprovado 8 235634 Marcos Gabriel de Souza Rodrigues 21 Aprovado

9 235127 Murilo Martins da Silva 26 Aprovado 9 243980 Cezar Adriano Ramos de Almeida 21 Aprovado

10 231621 Mateus Begnini Melchiades 26 Aprovado 10 239756 Lucas Batista Martins 21 Aprovado

11 238706 Guilherme Dias Machado 26 Aprovado 11 233477 Jaíne Brandão de Oliveira 20 Aprovado

12 235753 Angelo Roberto Viana Junior 26 Aprovado 12 247098 Gabriela Fortuna Moreira 20 Aprovado

13 246675 Kevin dos Santos Paulo 25 Aprovado 13 237442 Alyson Kiszewski 20 Aprovado

14 237211 Diorge Andrei Nunes 25 Aprovado 14 238121 Vinícius Vicente Soares 19 Aprovado

15 231136 Carla Lucie Wendling Pacheco 25 Aprovado 15 242918 Gabriel Gonçalves dos Santos 19 Aprovado

16 251542 Felipe Gabriel Hendrich Arnt 25 Aprovado 16 252260 Alexandre Correa Ribeiro 19 Aprovado

17 243362 Rafael Maus Ourique 25 Aprovado 17 240328 Luan da Silva Avila 19 Aprovado

18 238201 Larissa Volfart da Rocha 24 Aprovado 18 243747 Daniel Oliveira dos Santos 19 Excedente

19 236522 Isadora Lima Grings 24 Aprovado 19 242139 Guilherme Pinto Alves 19 Excedente

20 237717 William dos Santos Gonçalves 24 Aprovado 20 235341 Kauã Santos Rodrigues 18 Excedente

21 236013 Oséias Daniel Soares Rodrigues 24 Aprovado 21 252242 Patrick Vargas Pereira 18 Excedente

22 250854 Cássia Mariane Batista Vieira 24 Aprovado 22 240099 Marcos Vinicius Bonifacio de Silva 18 Excedente

23 236335 Andre da Silva Rocha 24 Aprovado 23 237088 Eduardo Barbosa Viegas 18 Excedente

24 234030 João Pedro Silveira e Silva 24 Aprovado 24 250211 Gustavo Antonio Corrêa 18 Excedente

25 237448 Mônica Vargas da Silva 23 Aprovado 25 235149 Juliane Mahl 18 Excedente

26 235070 Alisson Silva Neimaier 23 Aprovado 26 251040 Gustavo Pimentel Ribeiro 18 Excedente

27 238917 Amanda Storck da Silva 23 Aprovado 27 241318 Pablo Henrique Pires Bizello 18 Excedente

28 245019 Juliana Mello Severo 23 Aprovado 28 243263 Eduardo Rambo Lima 17 Excedente

29 240298 Alexandra Coelho Peres 23 Aprovado 29 246290 Leonardo da Silva Aquino 17 Excedente

30 234979 Luiz Eduardo dos Passos Dias de Araujo 23 Aprovado 30 232105 Amanda Luisa Jacobs 17 Excedente

31 240040 Ana Paula Gomes Teixeira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 237100 Lavínia dos Santos Silva 17 Excedente

32 252656 Filipe da Silva de Freitas 23 Excedente 32 235351 Igor Inácio Klazer 17 Excedente

33 242132 Tiago Pinto Alves 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 235056 Leonardo da Rocha da Silva 17 Excedente

34 249886 Gabriel Fernandes Mafioletti 23 Excedente 34 231465 Rafaela dos Santos Duarte 17 Excedente

35 234977 Luis Fernando da Cruz Cunha 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 242421 Felipe dos Passos Porto 17 Excedente

36 244004 Marco Antônio Piecha dos Santos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 233605 Raul Steffen Lacerda 17 Excedente

37 239196 Gabriel Nascimento Von Esenwein 23 Excedente 37 234023 Milena Yasmin Amaral Evangelista 17 Excedente

38 244721 Matheus Leuck Krentz 23 Excedente 38 250324 Fabrício Barbosa Vencato 17 Excedente

39 239238 Mateus da Silva Landim 22 Excedente 39 239790 Gabriel Lucas de Aguiar 17 Excedente

40 234021 Henrique Bitencourt Gularte 22 Excedente 40 242358 Alice de Oliveira do Couto 17 Excedente

41 233375 Pedro Henrique Fernandes Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 238021 Leonardo Pereira de Andrade 17 Excedente

42 243705 Fernando Giuseppe Salvetti 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 236786 Mateus Vargas de Elly 17 Excedente

43 235704 Matheus Eduardo Bulegon Marion 22 Excedente 43 238240 Yuri Bento da Silveira 16 Excedente
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44 253534 Gabriel Jéter Oliveira Campos 22 Excedente 44 234263 Matheus Seleri dos Santos 16 Excedente

45 235398 Álisson de Moura da Silva 22 Excedente 45 239013 Renan da Silva Rocha 16 Excedente

46 240398 Fabrício Ferreira Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 242108 Matheus Ribarski da Silva 16 Excedente

47 234254 Douglas Martins Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 244013 Jonatan William Correa Graf 16 Excedente

48 252091 Henrique Michel 21 Excedente 48 250808 Tierly de Oliveira Gomes 16 Excedente

49 240437 Gustavo Mello da Silva 21 Excedente 49 232119 Bruna Dornelles Folharini 16 Excedente

50 240957 Lucas Bertolini 21 Excedente 50 243420 Taís Medeiros da Rosa 16 Excedente

51 252930 Luana Rusczyk de Miranda 21 Excedente 51 252865 Natalia Aggens Gonçalves 16 Excedente

52 237119 Diego Machado 21 Excedente 52 238169 Cassiano Borges Dimer 16 Excedente

53 252622 Luciano da Silva Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 53 237966 Giovana Moreira de Soza 16 Excedente

54 237137 Diego do Nascimento Machado 21 Excedente 54 246202 Renan Carlos da Silva 16 Excedente

55 253160 Felipe Moraes Leal 21 Excedente 55 232687 Andrielly Guimarães Moreira Ribeiro 16 Excedente

56 251231 Pablo de Oliveira Martinez 21 Excedente 56 237455 Eduarda Vargas Correa 15 Excedente

57 237692 Renan Mathias Gomes da Rosa 21 Excedente 57 234956 Daniel Lucas Passos Garcia 15 Excedente

58 232418 David  Cardoso Flores 21 Excedente 58 231399 Matheus Gomes Martinicorena 15 Excedente

59 235634 Marcos Gabriel de Souza Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 59 246704 Tauane Garcia dos Santos 15 Excedente

60 252634 Marcos Niemeyer 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 60 237281 Nathan Duarte Tomazzini 15 Excedente

61 239849 Gabriel Lima de Borba 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 61 242340 Filipe Weirich Minto 15 Excedente

62 239183 Giancarlo dos Santos Lourenco 21 Excedente 62 232905 Bruna Renata Cofferri 15 Excedente

63 238220 Karolyn Virgínia Leite Vieira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 63 249142 Camila Matte Gottfried 15 Excedente

64 243980 Cezar Adriano Ramos de Almeida 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 64 238292 Élyssa Pereira da Costa 15 Excedente

65 238251 Bruno Jose Neves 21 Excedente 65 231320 Guilherme Sant Ana Brandão 15 Excedente

66 241450 Adriano Carpes 21 Excedente 66 250881 Taina Amaro Cruz 15 Excedente

67 239347 Lucas Linck de Oliveira 21 Excedente 67 246233 Bruno Odilon Brum Garcia 15 Excedente

68 253498 Henrique Von Reisswitz Cunha 21 Excedente 68 240921 Michele Liese da Silva 15 Excedente

69 239756 Lucas Batista Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 69 253336 Luiz Gustavo Nascimento de Arruda 15 Excedente

70 234499 Rugiére Yuri Barbosa Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 70 234099 Suzene Pizani da Silva 14 Excedente

71 236127 Lucas Lentz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 71 240224 Gabriel Marques de Souza 14 Excedente

72 232459 Daniele Paz Machado Gomes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 72 238861 Brian Adriel Corrêa Mesquita 14 Excedente

73 245766 Daniel Severo dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 73 235682 Lucas Gonçalves Placinsch 14 Excedente

74 252232 Henrique Fabiano Carvalho Ferrari 20 Excedente 74 243757 Henrique Rodrigues Britz 14 Excedente

75 233477 Jaíne Brandão de Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 75 231472 Nicolas Fernandes Muller 14 Excedente

76 233396 Natália dos Santos Nogueira 20 Excedente 76 239480 Lorhan Santos de Almeida 14 Excedente

77 239922 Gustavo Machado Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 77 245765 Matheus Fagundes Fernandes 14 Excedente

78 247098 Gabriela Fortuna Moreira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 78 239559 Vinicius Eidelwein 14 Excedente

79 237442 Alyson Kiszewski 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 79 239427 Pedro de Freitas Vargas 14 Excedente

80 241882 Matheus Costa Oliveira 20 Excedente 80 243533 Wesley Bueno de Assunção 13 Excedente

81 249844 Thales do Amaral da Silveira 20 Excedente 81 253740 Jonathan Ricardo Saueressig 13 Excedente

82 252929 Gabriel Lanz Laurindo 20 Excedente 82 240111 Élida Maisa da Costa Muniz 13 Excedente

83 236404 Antonio de Padua Santos Junior 20 Excedente 83 249146 Thayla Silveira da Silva 13 Excedente

84 250491 Fábio da Silva Severo 20 Excedente 84 236484 Mauricio Adriano Lima Moraes 13 Excedente

85 251887 Karoline Leite Birnfeld 20 Excedente 85 238365 Jessica Ferreira dos Santos 13 Excedente

86 246027 Gabriel Almeida Luiz Cagliari 20 Excedente 86 253759 Giovany Moraes dos Santos 13 Excedente

87 242758 Vinícius Fortuna Braga 20 Excedente 87 251952 Jefferson de Souza Carvalho 13 Excedente

88 242297 Alisson da Gama Furtado 20 Excedente 88 247068 Matheus Ivo Babinski Miguel 13 Excedente

89 238121 Vinícius Vicente Soares 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 89 240997 Natiely Pacheco de Matos 13 Excedente
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90 240897 Lucas de Freitas Kauer 19 Excedente 90 240216 Fabricio Feijó Dutra 12 Excedente

91 242918 Gabriel Gonçalves dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 91 240942 Gabriela Caroline Paz Gutierres 12 Excedente

92 252260 Alexandre Correa Ribeiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 92 237074 Tatiane do Amaral Lima 12 Excedente

93 251547 Guilherme Cervi Schwingel 19 Excedente 93 251735 Adrian Miguel da Rosa Fernandes 12 Excedente

94 245129 Larissa Fernandes Sortica 19 Excedente 94 237358 Chaiane Silva de Oliveira 12 Excedente

95 237142 Bruno do Nascimento Machado 19 Excedente 95 237364 Gustavo da Gama Job 12 Excedente

96 237076 Marco Aurélio da Silva Sperb Filho 19 Excedente 96 245525 Rodrigo Novakowsky Zeferino 12 Excedente

97 240208 Nátali Cristina Santos de Castro 19 Excedente 97 238548 Pâmela Maiara Santos de Lima 11 Excedente

98 246059 Vinícius Figini Walter 19 Excedente 98 247310 Isabelle Cristine Bitencourt da Silva 11 Excedente

99 235667 Mateus Rodrigues de Vargas 19 Excedente 99 238378 Larissa da Silva da Silva 11 Excedente

100 238347 Luan da Silva de Borba 19 Excedente 100 237325 André Hoffmann Barbosa 11 Excedente

101 240328 Luan da Silva Avila 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 101 235271 Stephanie dos Santos Ferrari 11 Excedente

102 250196 Bruno Ricaldi de Brito 19 Excedente 102 239818 Carla Tauana Moraes 11 Excedente

103 243747 Daniel Oliveira dos Santos 19 Excedente 103 237656 Everton Edenilson Torres Koch 11 Excedente

104 250863 Carlos Eduardo de Souza Costa Semione 19 Excedente 104 239126 Henrique Santos de Freitas 11 Excedente

105 242620 Anacéli Turski Silva 19 Excedente 105 243158 Wagner André Padilha Rodrigues 10 Excedente

106 242139 Guilherme Pinto Alves 19 Excedente 106 237120 Marco Juan Brambila Baptista 10 Excedente

107 233015 William Caina de Moura Karwinski 19 Excedente 107 242794 Lucas Behenck Soares 10 Excedente

108 235341 Kauã Santos Rodrigues 18 Excedente 108 242778 Alessandro Muller Behenck 10 Excedente

109 237183 Felipe dos Santos Barboza 18 Excedente 109 241544 Lucas Stüker Dal'ago 10 Excedente

110 231261 Érick de Rosso 18 Excedente 110 237411 Gustavo da Silva Fraga 9 Excedente

111 252242 Patrick Vargas Pereira 18 Excedente 111 245367 Daiana Zucchi da Rosa 9 Excedente

112 240099 Marcos Vinicius Bonifacio de Silva 18 Excedente 112 238916 Vanusa Estevão Spindler 7 Excedente

113 237130 Maithe Mikaele de Mello 18 Excedente 113 245787 Victória Silveira dos Santos 7 Excedente

114 241921 Gabriel Melo Jardim 18 Excedente 114 243103 Késia Franciele da Silva 7 Excedente

115 237790 Alexandre Steinbach da Silva 18 Excedente 115 251754 Bianca Silveira Rodrigues 7 Excedente

116 232770 Ana Clara Marquez Rosa 18 Excedente 235370 Alessandra Cima de Almeida 0 Faltoso

117 237088 Eduardo Barbosa Viegas 18 Excedente 242294 Bernardo Eberling do Nascimento 0 Faltoso

118 245495 Éricles Vinicius Olsson de Oliveira 18 Excedente 253835 David Henrique Orlowski Nunes 0 Faltoso

119 250211 Gustavo Antonio Corrêa 18 Excedente 253547 Dilan Severino de Oliveira 0 Faltoso

120 238495 Clarissa Ramires Amaral 18 Excedente 236119 Fernanda Rubert 0 Faltoso

121 231323 Lucas Schneider Müller 18 Excedente 231700 Leonardo e Silva Oliveira 0 Faltoso

122 251605 Arthur Rodrigues Freitas 18 Excedente 240858 Letícia de Oliveira Barbosa 0 Faltoso

123 239813 Igor Muriel Garcia de Moraes 18 Excedente 236571 Luan Moreira Vargas 0 Faltoso

124 238670 Renato Afonso Hepper da Silva 18 Excedente 254255 Lupam Kevin Viliano Viliano de Melo 0 Faltoso

125 252291 Alisson Baumgratz 18 Excedente 248155 Maicon do Rego Ferrari 0 Faltoso

126 233241 Vitória Porto Saraiva 18 Excedente 239616 Martina Rosa de Menezes 0 Faltoso

127 235149 Juliane Mahl 18 Excedente 253319 Mikael da Rosa Espíndola 0 Faltoso

128 251040 Gustavo Pimentel Ribeiro 18 Excedente 232864 Milena Vitória Fagundes Cantu 0 Faltoso

129 240654 Erick Souza Von Wurmb 18 Excedente 251621 Misael Gonçalves Ferreira 0 Faltoso

130 250765 Rafael Arruda Sabino 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 235282 Natan Daniel dos Reis 0 Faltoso

131 236869 Mateus da Silva Ribeiro 18 Excedente 239467 Osvaldo de Oliveira Amaral Filho 0 Faltoso

132 241067 Lucas de Andrade Vidal 18 Excedente 233548 Pablo Gimieski Benvinda Braun 0 Faltoso

133 241318 Pablo Henrique Pires Bizello 18 Excedente 247367 Suéli Rosolen Reginaldo 0 Faltoso

134 252690 Gregory Silveira Maciel 18 Excedente 248930 Victor Trajano de Moraes Rostirolla 0 Faltoso

135 252362 Joao Vitor Zanol 18 Excedente 240714 Willian Bones Willms 0 Faltoso
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136 249184 Natan Luís Pereira Sendezik 18 Excedente

137 253136 Ruan Filipe dos Santos 18 Excedente

138 242753 Laura Vitória Duarte Steindorff 17 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

139 235289 Rafaelle Rodrigues de Rodrigues 17 Excedente 1 238220 Karolyn Virgínia Leite Vieira 21 Aprovado

140 243263 Eduardo Rambo Lima 17 Excedente 2 234499 Rugiére Yuri Barbosa Soares 21 Aprovado

141 233523 Rafaela Gandini 17 Excedente 3 232459 Daniele Paz Machado Gomes 20 Aprovado

142 246290 Leonardo da Silva Aquino 17 Excedente 4 245129 Larissa Fernandes Sortica 19 Excedente

143 232105 Amanda Luisa Jacobs 17 Excedente 5 249184 Natan Luís Pereira Sendezik 18 Excedente

144 237100 Lavínia dos Santos Silva 17 Excedente 6 253136 Ruan Filipe dos Santos 18 Excedente

145 233487 Valeska Flores de Mattos 17 Excedente 7 239645 William Marrion Costa da Trindade 17 Excedente

146 239321 Isadora Silva Cardoso 17 Excedente 8 234035 Hesley Vieira de Almeida 16 Excedente

147 251203 Kevillen Ryssa Costa da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 244351 Lucas Viegas Maciel 16 Excedente

148 249838 Vinicius Amadeus Albuquerque Flor 17 Excedente 10 252812 Gabriel Prestes Prates da Silva 15 Excedente

149 233502 Yasmin Flores de Mattos 17 Excedente 11 241878 Ana Maria de Quadros Moraes 13 Excedente

150 235351 Igor Inácio Klazer 17 Excedente 12 252728 Vinicius Rodrigues da Silva Vilagrande 11 Excedente

151 235056 Leonardo da Rocha da Silva 17 Excedente 13 237626 Marcele Rafele Klafke da Silva 9 Excedente

152 233788 Ismael Melo da Gama 17 Excedente 252770 Diego Araujo Novôa 0 Faltoso

153 238441 Natália Stahler Peris 17 Excedente 239717 Nathalia Vicente Alves 0 Faltoso

154 231465 Rafaela dos Santos Duarte 17 Excedente

155 245288 Pedro Filipe Dalbem Gonçalves 17 Excedente

156 239645 William Marrion Costa da Trindade 17 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

157 251652 Lívia Vitória Bandeira Kiekow 17 Excedente 1 242500 Tiago Pereira Lumertz 32 Já aprovado em outra reserva de vaga

158 242421 Felipe dos Passos Porto 17 Excedente 2 236130 Vitória Lentz 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

159 248162 Gabriel Hübscher Farenzena 17 Excedente 3 235127 Murilo Martins da Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

160 240046 Augusto Beringer Klein 17 Excedente 4 235753 Angelo Roberto Viana Junior 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

161 233605 Raul Steffen Lacerda 17 Excedente 5 251542 Felipe Gabriel Hendrich Arnt 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

162 231862 Thiérry Oliveira de Rosso 17 Excedente 6 238201 Larissa Volfart da Rocha 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

163 234023 Milena Yasmin Amaral Evangelista 17 Excedente 7 237448 Mônica Vargas da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

164 250324 Fabrício Barbosa Vencato 17 Excedente 8 235070 Alisson Silva Neimaier 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

165 234997 Airton Chicuta 17 Excedente 9 245019 Juliana Mello Severo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

166 239790 Gabriel Lucas de Aguiar 17 Excedente 10 240040 Ana Paula Gomes Teixeira 23 Aprovado

167 238226 Lucas de Matos Silveira 17 Excedente 11 234977 Luis Fernando da Cruz Cunha 23 Aprovado

168 247278 Roberta Mariense Heck 17 Excedente 12 233375 Pedro Henrique Fernandes Oliveira 22 Aprovado

169 244046 Arthur Inda Rocha 17 Excedente 13 243705 Fernando Giuseppe Salvetti 22 Aprovado

170 243226 Gabriel Estevão Muller Silva 17 Excedente 14 240398 Fabrício Ferreira Soares 21 Aprovado

171 244872 Gabriel Fernandes dos Santos 17 Excedente 15 234254 Douglas Martins Lima 21 Aprovado

172 242358 Alice de Oliveira do Couto 17 Excedente 16 252622 Luciano da Silva Rosa 21 Aprovado

173 238021 Leonardo Pereira de Andrade 17 Excedente 17 252634 Marcos Niemeyer 21 Aprovado

174 236786 Mateus Vargas de Elly 17 Excedente 18 239849 Gabriel Lima de Borba 21 Aprovado

175 238240 Yuri Bento da Silveira 16 Excedente 19 236127 Lucas Lentz 20 Aprovado

176 249652 Giulia Gabrielle dos Santos 16 Excedente 20 245766 Daniel Severo dos Santos 20 Aprovado

177 237708 Carolina Marques de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 239922 Gustavo Machado Silva 20 Aprovado

178 249154 Clara Ferreira dos Santos 16 Excedente 22 236404 Antonio de Padua Santos Junior 20 Excedente

179 234035 Hesley Vieira de Almeida 16 Excedente 23 250491 Fábio da Silva Severo 20 Excedente

180 250355 Matheus Kleinkauff Assis 16 Excedente 24 240897 Lucas de Freitas Kauer 19 Excedente

181 232158 Rahuany Velleda de Morais 16 Excedente 25 240208 Nátali Cristina Santos de Castro 19 Excedente
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182 234263 Matheus Seleri dos Santos 16 Excedente 26 250196 Bruno Ricaldi de Brito 19 Excedente

183 239013 Renan da Silva Rocha 16 Excedente 27 242620 Anacéli Turski Silva 19 Excedente

184 242108 Matheus Ribarski da Silva 16 Excedente 28 237183 Felipe dos Santos Barboza 18 Excedente

185 237506 Janini Verônica Scherer 16 Excedente 29 237130 Maithe Mikaele de Mello 18 Excedente

186 235444 Marcus Giovanni da Silva Nunes 16 Excedente 30 231323 Lucas Schneider Müller 18 Excedente

187 244013 Jonatan William Correa Graf 16 Excedente 31 252291 Alisson Baumgratz 18 Excedente

188 250808 Tierly de Oliveira Gomes 16 Excedente 32 233241 Vitória Porto Saraiva 18 Excedente

189 235847 Luana Jenifer da Silveiira 16 Excedente 33 240654 Erick Souza Von Wurmb 18 Excedente

190 248874 Ana Clara Oliveira de Almeida 16 Excedente 34 241067 Lucas de Andrade Vidal 18 Excedente

191 232119 Bruna Dornelles Folharini 16 Excedente 35 252690 Gregory Silveira Maciel 18 Excedente

192 243420 Taís Medeiros da Rosa 16 Excedente 36 239321 Isadora Silva Cardoso 17 Excedente

193 252943 Ruby Esmeralda Alvarez Castro 16 Excedente 37 249838 Vinicius Amadeus Albuquerque Flor 17 Excedente

194 238976 Vinícius Dias Linck 16 Excedente 38 238441 Natália Stahler Peris 17 Excedente

195 253118 Kalahan Ribeiro Limberger 16 Excedente 39 231862 Thiérry Oliveira de Rosso 17 Excedente

196 249037 Julio Junior Saldanha Alegre 16 Excedente 40 238226 Lucas de Matos Silveira 17 Excedente

197 241656 Clarissa Hepper Morcelli 16 Excedente 41 243226 Gabriel Estevão Muller Silva 17 Excedente

198 252865 Natalia Aggens Gonçalves 16 Excedente 42 249154 Clara Ferreira dos Santos 16 Excedente

199 245277 Ingrid Paiva dos Santos 16 Excedente 43 250355 Matheus Kleinkauff Assis 16 Excedente

200 238169 Cassiano Borges Dimer 16 Excedente 44 237506 Janini Verônica Scherer 16 Excedente

201 245380 Luan Maidana Soares 16 Excedente 45 235444 Marcus Giovanni da Silva Nunes 16 Excedente

202 237966 Giovana Moreira de Soza 16 Excedente 46 238976 Vinícius Dias Linck 16 Excedente

203 232484 Gabriel Schmeling dos Santos 16 Excedente 47 245380 Luan Maidana Soares 16 Excedente

204 247113 Patrick Tavares Soares 16 Excedente 48 247113 Patrick Tavares Soares 16 Excedente

205 242548 Enio da Silveira Rodrigues 16 Excedente 49 242548 Enio da Silveira Rodrigues 16 Excedente

206 244351 Lucas Viegas Maciel 16 Excedente 50 234729 Victoria Maria de Freitas Rodrigues 16 Excedente

207 234729 Victoria Maria de Freitas Rodrigues 16 Excedente 51 243891 Gabriel Alves Boeira 15 Excedente

208 240061 Mariana Machado Godniak 16 Excedente 52 244604 Tales Casagrande Coelho 15 Excedente

209 253670 Karolain Pereira D'ávila 16 Excedente 53 251840 Marlon Ribeiro Martins 15 Excedente

210 246202 Renan Carlos da Silva 16 Excedente 54 248092 Victor Juan Pinto Rocha 15 Excedente

211 232687 Andrielly Guimarães Moreira Ribeiro 16 Excedente 55 250752 Anderson da Silva Garcia 15 Excedente

212 249522 Alex Sandro Alves da Cunha 16 Excedente 56 240724 Bruno Avila Guedes 14 Excedente

213 237455 Eduarda Vargas Correa 15 Excedente 57 244506 Rafael Silvério de Oliveira 14 Excedente

214 234956 Daniel Lucas Passos Garcia 15 Excedente 58 242233 Guilherme Gregori França 14 Excedente

215 231399 Matheus Gomes Martinicorena 15 Excedente 59 237339 Brenda Caroline Breda de Mello 14 Excedente

216 246704 Tauane Garcia dos Santos 15 Excedente 60 237789 Wellington Vargas Bernardes 14 Excedente

217 237281 Nathan Duarte Tomazzini 15 Excedente 61 239735 Daniel dos Santos Cabezudo 13 Excedente

218 243891 Gabriel Alves Boeira 15 Excedente 62 231931 Nicole Roza Mello 13 Excedente

219 244595 Ana Caroline Bossardi Pinheiro 15 Excedente 63 239830 Sara Nedel Paz 13 Excedente

220 241366 Katrine Pereira Doehring 15 Excedente 64 245182 Andre Luiz Pereira Rosa 13 Excedente

221 242340 Filipe Weirich Minto 15 Excedente 65 245961 Guilherme Sassanovicz Cardoso 13 Excedente

222 232905 Bruna Renata Cofferri 15 Excedente 66 235850 Leonardo Feustler França 13 Excedente

223 249142 Camila Matte Gottfried 15 Excedente 67 251012 Lorenzo dos Santos Peixoto 12 Excedente

224 234316 Lidiana Schmits Coêlho 15 Excedente 68 249536 Gustavo Nunes 12 Excedente

225 252985 Geisiane dos Santos Irigoi 15 Excedente 69 241256 Thaís Franciane da Rosa Lino 12 Excedente

226 252812 Gabriel Prestes Prates da Silva 15 Excedente 70 238496 Cleison Stankiewicz de Souza 11 Excedente

227 238292 Élyssa Pereira da Costa 15 Excedente 71 251578 Iago Matheus Januario Teixeira 11 Excedente
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228 231320 Guilherme Sant Ana Brandão 15 Excedente 72 242417 Jonatas Kuhn Chiamulera 11 Excedente

229 244604 Tales Casagrande Coelho 15 Excedente 73 249474 Bruno Dias da Costa 10 Excedente

230 250881 Taina Amaro Cruz 15 Excedente 74 249487 Fernanda Aires Fontoura 10 Excedente

231 244939 Maria Luiza Gossler Vargas 15 Excedente 75 234058 Paulo Alexsander Barbieri Barros 10 Excedente

232 246233 Bruno Odilon Brum Garcia 15 Excedente 76 236957 Emanuel Luiz Müller da Silva 8 Excedente

233 251840 Marlon Ribeiro Martins 15 Excedente 252007 Bernardo da Cunha Bittencourt 0 Faltoso

234 240921 Michele Liese da Silva 15 Excedente 244983 Caroline dos Santos Brasil 0 Faltoso

235 253336 Luiz Gustavo Nascimento de Arruda 15 Excedente 253112 Deividi Rodrigues Idalgo 0 Faltoso

236 248092 Victor Juan Pinto Rocha 15 Excedente 245572 Denilson Adolpho Boesel 0 Faltoso

237 245371 Jonatas Capela 15 Excedente 240834 Ketlyn Martins Pereira 0 Faltoso

238 250752 Anderson da Silva Garcia 15 Excedente 250644 Leonardo da Rosa 0 Faltoso

239 240929 Gabriel Luiz da Rosa 14 Excedente 247695 Lucas Eliel da Silva Gonçalves 0 Faltoso

240 237727 Marcelo Malessa Dorneles 14 Excedente 253045 Lucas Scariot Galle 0 Faltoso

241 251899 Leonardo Nascimento Santini 14 Excedente 232157 Vitória Flores 0 Faltoso

242 234099 Suzene Pizani da Silva 14 Excedente

243 240224 Gabriel Marques de Souza 14 Excedente

244 240724 Bruno Avila Guedes 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

245 238861 Brian Adriel Corrêa Mesquita 14 Excedente 1 250765 Rafael Arruda Sabino 18 Aprovado

246 235682 Lucas Gonçalves Placinsch 14 Excedente 2 251203 Kevillen Ryssa Costa da Silva 17 Aprovado

247 244506 Rafael Silvério de Oliveira 14 Excedente 3 237708 Carolina Marques de Oliveira 16 Aprovado

248 246643 Matheus do Amaral 14 Excedente 4 252943 Ruby Esmeralda Alvarez Castro 16 Excedente

249 251826 Ingrid Jahn Macedo 14 Excedente 5 253034 Suélen Pacheco Amaraç 12 Excedente

250 236750 Andrew Mattheüs Alves da Silveira 14 Excedente 6 252192 Vitória Aparecida da Rosa Melo 10 Excedente

251 242233 Guilherme Gregori França 14 Excedente 7 247825 Pedro Henrique Dutra dos Santos Silva 9 Excedente

252 250623 Vítor Oberlaender da Silva 14 Excedente 8 238300 Jonathan dos Santos Paz 9 Excedente

253 240305 Bruno Meirelles Barreto 14 Excedente 249990 Franciele da Silva Santos 0 Faltoso

254 231189 David Eduardo Pagliarini Rodrigues 14 Excedente 237521 Jeferson de Souza Bizarro 0 Faltoso

255 243757 Henrique Rodrigues Britz 14 Excedente

256 231472 Nicolas Fernandes Muller 14 Excedente

257 234231 Wendy Cechinel de Almeida 14 Excedente

258 238689 Douglas Viana Duarte 14 Excedente

259 239480 Lorhan Santos de Almeida 14 Excedente

260 245765 Matheus Fagundes Fernandes 14 Excedente

261 237339 Brenda Caroline Breda de Mello 14 Excedente

262 239559 Vinicius Eidelwein 14 Excedente

263 237789 Wellington Vargas Bernardes 14 Excedente

264 238448 Felipe Dornelles Collor 14 Excedente

265 239427 Pedro de Freitas Vargas 14 Excedente

266 250525 Henrique dos Santos Abreu 14 Excedente

267 243533 Wesley Bueno de Assunção 13 Excedente

268 239735 Daniel dos Santos Cabezudo 13 Excedente

269 231931 Nicole Roza Mello 13 Excedente

270 253740 Jonathan Ricardo Saueressig 13 Excedente

271 240111 Élida Maisa da Costa Muniz 13 Excedente

272 249146 Thayla Silveira da Silva 13 Excedente

273 236484 Mauricio Adriano Lima Moraes 13 Excedente
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274 239161 Vitória Iaczinski Martins 13 Excedente

275 239830 Sara Nedel Paz 13 Excedente

276 238365 Jessica Ferreira dos Santos 13 Excedente

277 235006 Alexendre da Silva Alves Rodrigues 13 Excedente

278 237251 Giovana da Rosa Oliveira 13 Excedente

279 253759 Giovany Moraes dos Santos 13 Excedente

280 245182 Andre Luiz Pereira Rosa 13 Excedente

281 250066 Douglas Henrique Jungbeck 13 Excedente

282 245961 Guilherme Sassanovicz Cardoso 13 Excedente

283 239391 Huelisson Vargas Alves 13 Excedente

284 251952 Jefferson de Souza Carvalho 13 Excedente

285 241878 Ana Maria de Quadros Moraes 13 Excedente

286 247068 Matheus Ivo Babinski Miguel 13 Excedente

287 235850 Leonardo Feustler França 13 Excedente

288 240997 Natiely Pacheco de Matos 13 Excedente

289 240216 Fabricio Feijó Dutra 12 Excedente

290 241510 Josué Filipe Sá Dias 12 Excedente

291 240942 Gabriela Caroline Paz Gutierres 12 Excedente

292 238859 Gabriele Loss de Souza 12 Excedente

293 237074 Tatiane do Amaral Lima 12 Excedente

294 251012 Lorenzo dos Santos Peixoto 12 Excedente

295 249536 Gustavo Nunes 12 Excedente

296 241256 Thaís Franciane da Rosa Lino 12 Excedente

297 251735 Adrian Miguel da Rosa Fernandes 12 Excedente

298 237358 Chaiane Silva de Oliveira 12 Excedente

299 247783 Jessica Pereira Moreira 12 Excedente

300 237364 Gustavo da Gama Job 12 Excedente

301 239727 Vinicius Giacomolli Moura 12 Excedente

302 245525 Rodrigo Novakowsky Zeferino 12 Excedente

303 239070 Bruno Oviedo Garcia 12 Excedente

304 253034 Suélen Pacheco Amaraç 12 Excedente

305 252728 Vinicius Rodrigues da Silva Vilagrande 11 Excedente

306 240201 Aléxia Oleques 11 Excedente

307 238496 Cleison Stankiewicz de Souza 11 Excedente

308 238548 Pâmela Maiara Santos de Lima 11 Excedente

309 247310 Isabelle Cristine Bitencourt da Silva 11 Excedente

310 242795 Douglas Pereira Nogueira 11 Excedente

311 251578 Iago Matheus Januario Teixeira 11 Excedente

312 238833 Yuuki Ramos Sato 11 Excedente

313 238378 Larissa da Silva da Silva 11 Excedente

314 237325 André Hoffmann Barbosa 11 Excedente

315 244701 Rafael Grun Gribler 11 Excedente

316 237231 Vitor Hugo dos Santos 11 Excedente

317 251591 João Gabriel Fernandes Pereira 11 Excedente

318 235271 Stephanie dos Santos Ferrari 11 Excedente

319 239818 Carla Tauana Moraes 11 Excedente
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320 237656 Everton Edenilson Torres Koch 11 Excedente

321 242417 Jonatas Kuhn Chiamulera 11 Excedente

322 239126 Henrique Santos de Freitas 11 Excedente

323 240824 Talita Gabriela Lemos Garcia de Oliveira 11 Excedente

324 243158 Wagner André Padilha Rodrigues 10 Excedente

325 237120 Marco Juan Brambila Baptista 10 Excedente

326 242794 Lucas Behenck Soares 10 Excedente

327 249474 Bruno Dias da Costa 10 Excedente

328 242778 Alessandro Muller Behenck 10 Excedente

329 249487 Fernanda Aires Fontoura 10 Excedente

330 234058 Paulo Alexsander Barbieri Barros 10 Excedente

331 246408 Leonardo Gonçalves Cezimbra 10 Excedente

332 241544 Lucas Stüker Dal'ago 10 Excedente

333 252192 Vitória Aparecida da Rosa Melo 10 Excedente

334 237411 Gustavo da Silva Fraga 9 Excedente

335 245367 Daiana Zucchi da Rosa 9 Excedente

336 247825 Pedro Henrique Dutra dos Santos Silva 9 Excedente

337 242191 Gabriel de Souza Geiger 9 Excedente

338 250687 Fernanda Pagani Avencurt 9 Excedente

339 238300 Jonathan dos Santos Paz 9 Excedente

340 251393 Larissa Pereira Kruse 9 Excedente

341 232944 Eduarda de Camargo Simões 9 Excedente

342 242097 Lauana da Silva Nunes 9 Excedente

343 247448 Mikaela Fernandes Borges da Costa 9 Excedente

344 237626 Marcele Rafele Klafke da Silva 9 Excedente

345 236957 Emanuel Luiz Müller da Silva 8 Excedente

346 238916 Vanusa Estevão Spindler 7 Excedente

347 245787 Victória Silveira dos Santos 7 Excedente

348 243103 Késia Franciele da Silva 7 Excedente

349 251754 Bianca Silveira Rodrigues 7 Excedente

235370 Alessandra Cima de Almeida 0 Faltoso

239506 Aléxia de Jesus Dorneles Pereira 0 Faltoso

252007 Bernardo da Cunha Bittencourt 0 Faltoso

242294 Bernardo Eberling do Nascimento 0 Faltoso

251748 Carolina Neugebauer Garcia 0 Faltoso

244983 Caroline dos Santos Brasil 0 Faltoso

253835 David Henrique Orlowski Nunes 0 Faltoso

253112 Deividi Rodrigues Idalgo 0 Faltoso

245572 Denilson Adolpho Boesel 0 Faltoso

252770 Diego Araujo Novôa 0 Faltoso

253547 Dilan Severino de Oliveira 0 Faltoso

242226 Elienai Pavão do Nascimento 0 Faltoso

248405 Emilio Esteves 0 Faltoso

245299 Estevao Dalbem Gonçalves 0 Faltoso

236119 Fernanda Rubert 0 Faltoso

249990 Franciele da Silva Santos 0 Faltoso
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236331 Gabriel Machado Belleboni 0 Faltoso

245384 Gabriela Rachor da Costa 0 Faltoso

254000 Guilherme Batista da Cunha 0 Faltoso

250675 Jair Marinho Cardoso da Silva Júnior 0 Faltoso

237521 Jeferson de Souza Bizarro 0 Faltoso

251347 João Henrique Muniz 0 Faltoso

254080 Kássia Tais Romann 0 Faltoso

240834 Ketlyn Martins Pereira 0 Faltoso

250644 Leonardo da Rosa 0 Faltoso

231700 Leonardo e Silva Oliveira 0 Faltoso

240858 Letícia de Oliveira Barbosa 0 Faltoso

236571 Luan Moreira Vargas 0 Faltoso

247695 Lucas Eliel da Silva Gonçalves 0 Faltoso

253045 Lucas Scariot Galle 0 Faltoso

254255 Lupam Kevin Viliano Viliano de Melo 0 Faltoso

248155 Maicon do Rego Ferrari 0 Faltoso

239616 Martina Rosa de Menezes 0 Faltoso

248017 Matheus Giehl Rockenbach 0 Faltoso

253319 Mikael da Rosa Espíndola 0 Faltoso

232864 Milena Vitória Fagundes Cantu 0 Faltoso

251621 Misael Gonçalves Ferreira 0 Faltoso

235282 Natan Daniel dos Reis 0 Faltoso

239717 Nathalia Vicente Alves 0 Faltoso

239467 Osvaldo de Oliveira Amaral Filho 0 Faltoso

233548 Pablo Gimieski Benvinda Braun 0 Faltoso

238082 Rodrigo Pagani 0 Faltoso

242677 Stephanie Jacobsen 0 Faltoso

247367 Suéli Rosolen Reginaldo 0 Faltoso

245998 Thayna Aparecida da Silva Teixeira 0 Faltoso

251709 Thomas dos Santos 0 Faltoso

248930 Victor Trajano de Moraes Rostirolla 0 Faltoso

237204 Vitor Oliveira Inacio 0 Faltoso

232157 Vitória Flores 0 Faltoso

243610 Vitória Rafaela Pinheiro 0 Faltoso

240714 Willian Bones Willms 0 Faltoso

Página 9 de 9



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2014 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Sapucaia do Sul

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 236819 Alice Souza de Oliveira 26 Aprovado 1 251443 David Ricardo Ferreira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 232374 Isadora Carlos Pereira 25 Aprovado 2 233870 Eduarda Emanuele Lemes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 234931 Renata Fogaça Borges 24 Aprovado 3 240542 Leonardo Fritsch Machado 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 235051 Raquel dos Santos Andres 24 Aprovado 4 242095 Adriano Duarte Couto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 239787 Gustavo Guimarães Trierweiler 23 Aprovado 5 238998 Paola Cordeiro de Camargo 20 Aprovado

6 251443 David Ricardo Ferreira 23 Aprovado 6 243437 Luana Tremea 19 Aprovado

7 235063 Pedro Gabriel Leandro Lima 23 Aprovado 7 243991 Daniel de Oliveira de Freitas 19 Aprovado

8 247677 Pedro Guilherme Flores Gaelzer 23 Aprovado 8 252548 Sabrina Fagundes Garcia 19 Aprovado

9 233870 Eduarda Emanuele Lemes 23 Aprovado 9 251317 Amanda Aparecida Benacchio da Costa 19 Aprovado

10 253842 Marcelo Roos Gomes 23 Aprovado 10 250295 Beatriz Ferreira Webber 19 Aprovado

11 253556 Vinícius Alexandre Rocha Fernandes da Silva 22 Aprovado 11 243317 Bianca da Costa Selau 18 Excedente

12 243713 Julia Andrade Mota 22 Aprovado 12 246066 William de Souza Borges 18 Excedente

13 232694 João Vitor Veit Silveira 22 Aprovado 13 241329 Lucas Matheus Dutra Galão 18 Excedente

14 240542 Leonardo Fritsch Machado 22 Aprovado 14 252494 Gabriela Nunes Corrêa 18 Excedente

15 242095 Adriano Duarte Couto 22 Aprovado 15 237387 Lucas Vidal da Rosa Rodrigues 18 Excedente

16 245457 Gabriela da Silva Wolff 21 Excedente 16 242903 Gabriel Pacheco da Silva 18 Excedente

17 242397 Cristhian Thiago Kaercher Bitencourt 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 249465 Cristhian Eduardo da Costa Machado 18 Excedente

18 246317 Rodrigo Oliveira da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 239690 Marcos Vinicius Silva da Luz 17 Excedente

19 240334 Bruna Ramona Momberger Padilha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 232879 Deborah de Pinho Karwinski da Silva 17 Excedente

20 232395 Murilo Rosa Vieira 21 Excedente 20 250657 Maximillian Andrade de Oliveira 17 Excedente

21 239798 Luiz Eduardo Brazeiro Fiuza 20 Excedente 21 248427 Rafaella Seberino Model 17 Excedente

22 243349 Renata Nunes Chalinski 20 Excedente 22 243376 Amanda Prestes Marcos 17 Excedente

23 238998 Paola Cordeiro de Camargo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 240848 Willyan Montiel Moncorvo 17 Excedente

24 253266 Régis Júnior Garcia Freitas 20 Excedente 24 234309 Filipe Diniz de Freitas Lamberty 16 Excedente

25 238953 Bruna Eduarda Quintana 20 Excedente 25 243310 Franciele Hendler Mengue 16 Excedente

26 252268 Rafaela Del Sent Fonseca 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 237832 José Guilherme Hameyer 16 Excedente

27 250948 Rhaíssa da Rosa Veríssimo 19 Excedente 27 252315 Gabriel Gladimir Oliveira 16 Excedente

28 246009 Leonardo Schmitt 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 243377 Igor Costa de Oliveira 16 Excedente

29 232860 Isadora Becker Mello 19 Excedente 29 244236 Lilian Beatriz Ferreira 16 Excedente

30 243437 Luana Tremea 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 236610 Mateus Silveira Vicente 16 Excedente

31 243991 Daniel de Oliveira de Freitas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 248416 Guilherme Rodrigues da Silva 16 Excedente

32 244408 Luca Samuel Bombardelli 19 Excedente 32 233231 Gabriel Pereira Viliano 15 Excedente

33 239041 Maria Helena Ferreira 19 Excedente 33 244722 Mariana Zardo do Amaral 15 Excedente

34 252571 Marinho Kraemer de Almeida 19 Excedente 34 253060 Gabriel Siegle Bosack 15 Excedente

35 252548 Sabrina Fagundes Garcia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 235583 Débora Rocha Fagundes 15 Excedente

36 250203 Ezequiel Leoni Gonçalves 19 Excedente 36 243408 Gabrielly Garcia Nunes 15 Excedente

37 251317 Amanda Aparecida Benacchio da Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 248919 Milene Cristina Moraes Maria 15 Excedente

38 250295 Beatriz Ferreira Webber 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 252649 Vithoria Carolina da Silva 15 Excedente

39 232662 Aléxia Homem Nunes 18 Excedente 39 235499 Natália Bernardes Vargas 15 Excedente

40 243317 Bianca da Costa Selau 18 Excedente 40 235636 Lais de Bem Miranda 15 Excedente

41 246066 William de Souza Borges 18 Excedente 41 239340 Mikael Fernando Frese Cristo 14 Excedente

42 233282 Gustavo Cardoso Figueiredo 18 Excedente 42 248944 Maiara Luisa Moraes Maria 14 Excedente

43 245614 Nicolas Pereira Odorizi 18 Excedente 43 247256 Dariane Maycá Queiróz 14 Excedente
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44 241329 Lucas Matheus Dutra Galão 18 Excedente 44 240716 Fabio André da Cruz 14 Excedente

45 252494 Gabriela Nunes Corrêa 18 Excedente 45 237568 Leonardo de Souza Azambujo 13 Excedente

46 236354 Érika Bampi da Silva 18 Excedente 46 245789 Iago Renon Pedroso Cazulke 12 Excedente

47 237387 Lucas Vidal da Rosa Rodrigues 18 Excedente 47 238163 Bruno Pizzolotto de Souza 12 Excedente

48 242903 Gabriel Pacheco da Silva 18 Excedente 48 243311 Pamela Selau Bueno 12 Excedente

49 249465 Cristhian Eduardo da Costa Machado 18 Excedente 49 241964 Daniel Carvalho da Silveira 12 Excedente

50 249962 Amanda Acunha Knevitz 18 Excedente 50 238179 Kauane Oliveira Rodrigues 12 Excedente

51 247305 Giovana da Silva Fagundes 17 Excedente 51 232382 Brian Tetzlaff Oliveira 11 Excedente

52 239690 Marcos Vinicius Silva da Luz 17 Excedente 52 254204 Bruno Martins Ebertz 11 Excedente

53 232879 Deborah de Pinho Karwinski da Silva 17 Excedente 53 238199 Gabriela da Silva 11 Excedente

54 250657 Maximillian Andrade de Oliveira 17 Excedente 54 238535 Lucas Soares Teixeira 10 Excedente

55 248427 Rafaella Seberino Model 17 Excedente 55 244269 Leonardo Fernando Ferreira 9 Excedente

56 231067 Gustavo Cardoso 17 Excedente 56 232358 Gabrielly Lemos Carvalho 9 Excedente

57 243376 Amanda Prestes Marcos 17 Excedente 57 237393 Guilherme Selle da Silva 9 Excedente

58 240848 Willyan Montiel Moncorvo 17 Excedente 58 239647 Amanda da Silveira Schmitt 8 Excedente

59 251690 Bruno Fischborn Buttenbender 17 Excedente 59 250800 Rafael Ferronatto Garcia 8 Excedente

60 241044 Matheus Schuck Kruger 16 Excedente 241374 Caroline Vidal da Silva 0 Faltoso

61 234309 Filipe Diniz de Freitas Lamberty 16 Excedente 250769 João Francisco Lopes Andrade 0 Faltoso

62 247903 Filipe Rodrigues Oliveira 16 Excedente 254225 Joice Cristina Sousa da Rocha 0 Faltoso

63 243310 Franciele Hendler Mengue 16 Excedente 241266 Leonardo Vargas da Cunha 0 Faltoso

64 237832 José Guilherme Hameyer 16 Excedente 235514 Raiara Vitoria Gonzalez Garske 0 Faltoso

65 252315 Gabriel Gladimir Oliveira 16 Excedente 253149 Thiago Andrade da Silva 0 Faltoso

66 243377 Igor Costa de Oliveira 16 Excedente 233497 William Siqueira da Silva 0 Faltoso

67 244236 Lilian Beatriz Ferreira 16 Excedente

68 238619 Ana Clara Machado Miranda 16 Excedente

69 245802 Christian Malessa 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

70 247373 Eduardo Fardin 16 Excedente 1 253745 Osvaldo Ricardo dos Santos Neto 16 Aprovado

71 236610 Mateus Silveira Vicente 16 Excedente 2 242522 Endriw Cardoso Ferreira 14 Aprovado

72 248416 Guilherme Rodrigues da Silva 16 Excedente 3 237313 Mayara Amorim Quevedo 14 Excedente

73 253745 Osvaldo Ricardo dos Santos Neto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 254003 Leonardo Castro Dias 14 Excedente

74 233231 Gabriel Pereira Viliano 15 Excedente 5 235770 Wesley Leandro Pinheiro Sebastiana 14 Excedente

75 244722 Mariana Zardo do Amaral 15 Excedente 6 236044 Pedro Henrique da Silva Barbosa 12 Excedente

76 254915 Jhonata Guzzo Aires 15 Excedente 242779 Kauã de Oliveira 0 Faltoso

77 241662 Gabriel da Silva de Souza 15 Excedente

78 253060 Gabriel Siegle Bosack 15 Excedente

79 235583 Débora Rocha Fagundes 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

80 243408 Gabrielly Garcia Nunes 15 Excedente 1 239787 Gustavo Guimarães Trierweiler 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

81 248919 Milene Cristina Moraes Maria 15 Excedente 2 247677 Pedro Guilherme Flores Gaelzer 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

82 235767 Leonardo Souza Nunes 15 Excedente 3 253556 Vinícius Alexandre Rocha Fernandes da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 252649 Vithoria Carolina da Silva 15 Excedente 4 243713 Julia Andrade Mota 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

84 245692 Gabriele do Couto Schmidt 15 Excedente 5 242397 Cristhian Thiago Kaercher Bitencourt 21 Aprovado

85 235499 Natália Bernardes Vargas 15 Excedente 6 246317 Rodrigo Oliveira da Silva 21 Aprovado

86 238100 Guilherme Francisco de Souza 15 Excedente 7 240334 Bruna Ramona Momberger Padilha 21 Aprovado

87 235636 Lais de Bem Miranda 15 Excedente 8 252268 Rafaela Del Sent Fonseca 20 Aprovado

88 249287 Pamela Leal Vargas 14 Excedente 9 246009 Leonardo Schmitt 19 Aprovado

89 239340 Mikael Fernando Frese Cristo 14 Excedente 10 232662 Aléxia Homem Nunes 18 Aprovado
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90 242522 Endriw Cardoso Ferreira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 233282 Gustavo Cardoso Figueiredo 18 Excedente

91 237313 Mayara Amorim Quevedo 14 Excedente 12 236354 Érika Bampi da Silva 18 Excedente

92 249478 Natan de Souza dos Santos 14 Excedente 13 238619 Ana Clara Machado Miranda 16 Excedente

93 244714 Eduardo Silveira Camargo 14 Excedente 14 235767 Leonardo Souza Nunes 15 Excedente

94 254003 Leonardo Castro Dias 14 Excedente 15 245692 Gabriele do Couto Schmidt 15 Excedente

95 248944 Maiara Luisa Moraes Maria 14 Excedente 16 249478 Natan de Souza dos Santos 14 Excedente

96 247256 Dariane Maycá Queiróz 14 Excedente 17 232706 Lucas Esaú Puton 13 Excedente

97 240716 Fabio André da Cruz 14 Excedente 18 243416 Pablo Eduardo Oliveira Pinho 13 Excedente

98 235770 Wesley Leandro Pinheiro Sebastiana 14 Excedente 19 244347 Guilherme Klafke Vargas 13 Excedente

99 232706 Lucas Esaú Puton 13 Excedente 20 231147 Carlos Eduardo Soter Muller 12 Excedente

100 243416 Pablo Eduardo Oliveira Pinho 13 Excedente 21 242576 Jackson Vinicius Pereira de Morais 12 Excedente

101 237568 Leonardo de Souza Azambujo 13 Excedente 22 234792 Douglas Schlittler Preuss 12 Excedente

102 244347 Guilherme Klafke Vargas 13 Excedente 23 243458 Renan da Silveira 12 Excedente

103 245789 Iago Renon Pedroso Cazulke 12 Excedente 24 242130 Amanda Peres 11 Excedente

104 236044 Pedro Henrique da Silva Barbosa 12 Excedente 244423 Álan Wesley da Fontoura Bohn 0 Faltoso

105 252627 Leonardo Vidal de Souza 12 Excedente 245492 André Vinicius Francisco 0 Faltoso

106 231147 Carlos Eduardo Soter Muller 12 Excedente

107 242576 Jackson Vinicius Pereira de Morais 12 Excedente

108 242032 Tamara do Canto Ramires 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

109 247006 Ângela de Andrade dos Santos 12 Excedente 1 235063 Pedro Gabriel Leandro Lima 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

110 238163 Bruno Pizzolotto de Souza 12 Excedente 2 242032 Tamara do Canto Ramires 12 Aprovado

111 243311 Pamela Selau Bueno 12 Excedente

112 234792 Douglas Schlittler Preuss 12 Excedente

113 241964 Daniel Carvalho da Silveira 12 Excedente

114 239109 Filipe Pereira da Silva 12 Excedente

115 243458 Renan da Silveira 12 Excedente

116 238179 Kauane Oliveira Rodrigues 12 Excedente

117 251461 Stephanie Pereira Cardoso 12 Excedente

118 242130 Amanda Peres 11 Excedente

119 234530 Filipe Siqueira Henriques Moraes 11 Excedente

120 234714 Bernardo Pedrotti Pinzon 11 Excedente

121 232382 Brian Tetzlaff Oliveira 11 Excedente

122 254204 Bruno Martins Ebertz 11 Excedente

123 238199 Gabriela da Silva 11 Excedente

124 252645 Lucas da Silva Tavares 10 Excedente

125 238535 Lucas Soares Teixeira 10 Excedente

126 244269 Leonardo Fernando Ferreira 9 Excedente

127 232358 Gabrielly Lemos Carvalho 9 Excedente

128 237393 Guilherme Selle da Silva 9 Excedente

129 254914 Maxmiliano Barton 9 Excedente

130 239647 Amanda da Silveira Schmitt 8 Excedente

131 250800 Rafael Ferronatto Garcia 8 Excedente

244423 Álan Wesley da Fontoura Bohn 0 Faltoso

245492 André Vinicius Francisco 0 Faltoso

246078 Augusto Soares Zilio 0 Faltoso

251648 Bianca Avila Appolo 0 Faltoso
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241374 Caroline Vidal da Silva 0 Faltoso

238412 Eduarda Silveira Dorneles 0 Faltoso

233770 Évelyn de Candido Marins 0 Faltoso

250769 João Francisco Lopes Andrade 0 Faltoso

254225 Joice Cristina Sousa da Rocha 0 Faltoso

242779 Kauã de Oliveira 0 Faltoso

250597 Kelvin Ferreira da Silva 0 Faltoso

241266 Leonardo Vargas da Cunha 0 Faltoso

244362 Luana Delgado Martins 0 Faltoso

235514 Raiara Vitoria Gonzalez Garske 0 Faltoso

253149 Thiago Andrade da Silva 0 Faltoso

248560 Tomás Lemos da Silva 0 Faltoso

233497 William Siqueira da Silva 0 Faltoso
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